Carta Nigelli de Weston’. 

327 
Grant to the priory in alms by Richard Niger, of Northampton, of two houses in Swinewell 
Street opposite his capital messuage, for which they will render to the capital lord of Weston 8d. 
yearly. [I 2 15 or later] 

Carta donacionis ij domorum ibidem per Ricardum Nigerum. 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Ricardus Niger de Norhamptona diuine 
pietatis intuitu 7 pro salute anime mee 7 pro anima patris mei 7 anima 
matris mee 7 pro animabus antecessorum meorum 7 successorum meorum 
dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 sancte Marie de 
Luffeld 7 priori 7 monachis ibidem deo seruientibus duas domus in in [sic] 
vico de Svinewell’ ex opposito capitali mansioni mee tenendas 7 habendas 
in perpetuum in liberam 7 puram elemosinam. Reddendo inde per annum 
octo denarios capitali domino de Weston’ . in festo scilicet sancti Michaelis 
pro omni seruicio 7 exaccione seculari. Ego vero Ricardus 7 heredes mei 
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predictas domus cum omnibus pertinenciis suis contra omnes gentes super 
omnes terras nostras inperpetuum warantizabimus 7 [vt] hec donacio 7 
concessio 7 confirmatio rata 7 stabilis inperpetuum permaneat? presens 
scriptum sigilli mei apposicione confirmaui. Hiis testibus . Willelmo Tilly 
maiore . Iohanne Sampsone . Henrico de for0 tunc prepositis Roberto 
filio Henrici . Roberto iuniore de Leic’ . Willelmo filio Hugonis . Gilberto 
filio Gilberti . Thoma de Wilebjr . Ricardo filio Radulfi . Henrico de 
Plumtona . Widone de Scotia’ . Bartholomeo filio Hugonis 7 multis aliis. 
W. 2562 L.C. ~ o g v .  
6“ x 3)”. 
Seals: ( I )  Green, oval, I&” x I”. Antiquegem: astandingfigure to theleft. SICILL’ WILELMI 
TILLI. (2) White, round, I ”  diameter. A fleur-de-lis. SICILL’ HENRICI FIL’ WILL’. 
Endorsed: Carta Ricardi Nigri. 
Date: William Tilly was almost certainly the first mayor, and held office in 1215 (Tait, 
The Mediaeval English Borough, p. 272), but how long he held it is not known. 

Grant by Roger the prior and the convent to John the painter, son of Gilbert the painter, for an 
annual rent of 3s. 8d., ofthe two houses the subject of theprecedinggrant. (c. 1215-1231] 

Dimissio terre cum domibus ibidem. 
Sciant presentes et futuri quod ego R. prior de Luffelde totusque eiusdem 
loci conuentus dedimus et concessimus et hac presenti carta nostra con- 
firmauimus Iohanni pictori filio Gileberti pictoris illas duas domos de 
feodo de Westun’ in villa de Norh’ quas Ricardus Niger dedit domui nostre 
de Luffelde in perpetuam elemosinam scilicet illas que site sunt in Swine- 
wellestrate proximiores domui Roberti Turpel ex parte occidentali versus 
forum. Tenendas et habendas sibi et heredibus suis secundum consuetu- 
dines libertatis de Norh’. Reddendo inde nobis annuatim tres solidos et 
octo denarios ad quatuor terminos anni scilicet ad festum beate Marie in 
Marcio duodecim denarios et ad natiuitatem beati Iohannis baptiste duo- 
decim denarios et ad festum beati Michaelis octo denarios qui spectatur ad 
capitalem dominum et ad Natalem domini duodecim denarios. Nos autem 
predictas domos predict0 Iohanni et heredibus suis contra omnes gentes 
warantizabimus inperpetuum. Predictus uero Iohannes et heredes sui 
predictas domos non uendent nec dabunt nec inuadiabunt alicui vel 
aliquibus in dampnum et nocumentum ecclesie nostre de Luffelde. Vt 
autem ea que a nobis acta sunt firma perseuerent huic presenti scripto 
sigillum ecclesie nostre apposuimus. His  testibus. 
L.C. 1 0 g v .  

3 2 8 ~  
Grant by William 11 de Bracklty the prior and the convent toJohnson of Adam le Garlicmonger, 
of Northampton, af an annual pension of ~os. ,  until hr shall obtain from them or f rom another 
an ecclesiastical beneJce, or shall marry. 2 I September I 308 

Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris frater 
Willelmus prior de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentus salutem in domino 
sempiternam. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi assensu totius capituli 

36 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

nostri dedisse 7 concessisse Iohanni filio Ade le Garlicmongere de Norh’t’ 
decem solidos argenti nomine annue pensionis recipiendo ad Luffeld’ in 
festo sancti Michaelis annuatim quousque per nos uel per aliquem alium 
de aliquo beneficio ecclesiastic0 et salario prouisum fuerit aut quousque 
vxorem duxerit. In cuius rei testimonium sigillum capituli nostri presenti- 
bus est appensum. Dat’ apud Luffeld’ die sancti Mathei appostoli 7 euan- 
geliste . anno domini. mo. ccc’. octauo. 
w. 3003 
7” *x 21.“. 
Trimmed at the bottom, or perhaps a draft or copy. 
No endorsement. 

SLIPTON 

329 
Compromise of a dispute between the priory and the hospital of St John at Northampton, 
touching the church of Slipton: the priory relinquishes its c l a i m  in return f o r  an annualpayment 

De ecclesia de Slapton’ [sic] 

Sciant presentes et futuri quod controuersia que vertebatur inter priorem 
de Luffelde et fratres eiusdem loci et inter hospitalem sancti Iohannis de 
Northampton’ et fratres eiusdem loci super ecclesiam de Slipton’ taliter 
sopita est scilicet quod predictus prior de Luffelde et fratres eiusdem loci 
dimiserunt et imperpetuum quietum clamauerunt et concesserunt totum 
ius quod dicebant se habere in predicta ecclesia ex dono Simonis de Roinges 
deo et sancti Iohanni baptiste et pauperibus hospitalis sancti Iohannis de 
Northampton’ et fratribus ibidem deo seruientibus quia predictus prior 
hospitalis et fratres eiusdem loci soluent pro bono pacis annuatim deo et 
ecclesie sancte Marie de Luffelde duodecim denarios ad festum Omnium 
Sanctorum Et hoc autem firmiter tenendum et inconcusse seruandum ex 
vtraque parte vtriusque domus prior et fratres sub fide reliquarum asserue- 
runt et sigillorum suorum apposicione confirmauerunt. Hijs testibus 
Radulpho decano de Billing Henrico decano de Northampton’ Iohanne 
persona de Preston’ Galfrido de Insula Willelmo de Quenton’ Willelmo 
clerico de Pery Willelmo de Hingendon’ Thoma clerico de Northamp- 
ton’ Radulpho filio Hugonis Willelmo diacono et alijs. 
* (Nota pro xijd. soluendis per magistrum domus hospitalis sancti Iohannis 
in festo Omnium Sanctorum) 
L.C. 1ogv.-11or. 
Note: The church of Slipton, which was a chapel of Brigstock, had at  one time been the 
property of the abbey of Cirencester. At some time between I 176 and I 181 the abbot and 
the convent granted it to Hugh of Benfield, their clerk, to hold in fee subject to a pension. 
In 1201 they confirmed it to Simon son of Simon de Roinges, who granted it to the hospital 
(The Cartulary ofcirencester Abbey, edited by C. D. Ross, pp. xxvii n., nos. 720, 191). 
A seal formerly attached to No. 108 but now loose was previously overlooked. I t  shows that 
Sarra, daughter of William de Selveleia, was then Sarra de Roinges, and probably the wife 
of Simon the elder. The priory’s claim may have been based on a grant by them.